
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyvät yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
palveluasumisen sekä päivätoiminnan omavalvontasuunnitelmien toteutumista, havaittuja 
kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkkailujaksolla on kiinnitetty erityisesti huomiota 

omaohjaajien työnkuvaan, ja tunnistettu tarve vahvistaa omaohjaajan roolia asukkaan arjen ja 
asioiden koordinoinnissa. Työyhteisön kanssa käynnistetty omaohjaajan työnkuvan 

kehittäminen, jota tarkoitus jatkaa myös seuraavan kvartaalin aikana. Myös asukkaiden 
itsemääräämisoikeuden asianmukaiseen toteutumiseen on kiinnitetty sekä asumisessa että 
päivätoiminnassa huomiota, ja toimintamalleista on keskusteltu henkilöstön kanssa. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  

Tarkkailujakson aikana yksikössä on ollut vähäisen ja kohtalaisen vakavuusasteen 
poikkeamia, mutta näistä ei ole aiheutunut välitöntä vaaraa tai haittaa asukkaille tai 
henkilökunnalle. Poikkeamailmoitusten johdosta on kiinnitetty erityistä huomiota lääkehoidon 

sekä siivouksen prosesseihin ja toimintatapoihin.  
 

Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaat ovat antaneet positiivista palautetta siististä kodista ja mukavista ohjaajista, ja 
asukaskokouksia on pidetty mielekkäinä. Kokin valmistama ruoka on myös saanut kiitosta. 

Asukkaat ovat esittäneet toiveita yhteisistä ulkoilu- ja pelihetkistä, näitä on toteutettu.  
   

Yksikössä on maaliskuussa otettu käyttöön omaohjaajapari-työskentelymalli, minkä kautta 
varmistetaan jokaisen asukkaan kohdalla riittävä kielitaito kaikissa yhteyksissä, kuten omais- 
ja verkostoyhteistyössä. Läheisten tapahtumassa keskusteltu yksikön toimintamalleista ja 

erityistä huomiota kiinnitetty siihen, miten varmistamme tiedonkulun kaikkien työntekijöiden 
osalta.    

 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Aikajaksolla 1.1-31.3.2026 yksikössä ei ole ollut kyseisiä käyntejä  


